Banka No

8389678
6875712
8487425
8503009
6961521
7860453
7346882
8003029
8300505
7863932
7207541
8295247
8105502
8477860
7347284
7452951
8499484
8513168
7875163
7339855
7707619
7454578
7450613
8526766
8558624
8279824
7563027
6929829
7553992
8159955
8231758
7613902
7437032
7897866
7672326
8575090
8522917
7864557
7552437
7862483
7071062
7209733
8161808
8484637
8615989
7213917
7346603
8587949
7874070
7448685
6894395
7330328
8455912
8219271
8101845
7441966
7705696
8160870
7994777
7548621
8242651
8102333

ANTALYA SERIK 150 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi.

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

NREEEEEES
D****
VEEEE
Gk ko ko ko
H* %%
FEELES
Gk kKK
FRELELES
Gk Kk Kk k
PEERE
\VAELE

7% %*
NRELEEE
ok ok
NREE
VEREEE
A XK EK

D% ko ok ok ko
CH***%
VALELE
WVEREEENEELES
ok

Gk ok
Ak KRR
FEEEES
Bk k
VEEEE
i*****
GX***
Gk ks ok ok
VALEES
SRR

Q% H ok kK
GH*kxk
NREE
SRR
CH***%
R***

Gk Kk Kok k ok
O k%
AX**

ok ok

A***

M******* Y****

¥ %k
B* ok *
%k ok (ks ke ok
i******

VEEEES

B* ok *

YEEEE CHKE R
GH***

YEEEE 7KKk
E*xk

i***

AFEE Rk x
EX**

Rk ks

AFHHE®

Oxxk*
(VEEEEEW LS

A****

PEEEEES
sk k ok sk ok
U*k**
Z**
U****

Q% ok ok ok ok
5*****
GR*kkE
G**
Oxk*x
C****
Tokkkk
Bk k kk ok
sk k ok sk ok
E %%k ok %%
S****
U***
Dk **
D** ok *xk k%
yH kK
AXHE®

Q% o o ok sk ok ok ok
D***
pkk®
0****

B ¥k *
0******
ok kokok
¥ % %k
G**
AX**
JC* o *
O***k*
Dk *
0*****
C****
Dk * k%
O **
C****
K**
D**k*kk Th*x
ok koskok x
Ok k*

Y H ok kK ok
0****
O***
%k ok
AFEk
%% % %
AdHkE
N**

Uk xk*
¥ * % x
C****

GR koK
Gk ok ok k
E***
V] o ok ok
A KRk
Ak kK
AX**

G***********

5502*******
4851*******
2903*******
1463*******
3948*******
1333*******
1041*******
2028*******
1755*******
2247*******
2836*******
1426*******
3086*******
2345*******
2511*******
2658*******
2363*******
2524*******
4713*******
4647*******
4231*******
5344*******
1826*******
2297*******
1150*******
1523*******
3528*******
3425*******
3121*******
2055*******
1148*******
1200*******
3420*******
3338*******
2994*******
1649*******
6045*******
2899*******
1723*******
1299*******
4226*******
1153*******
2871*******
1348*******
1767*******
2664*******
1017*******
1031*******
2612*******
3408*******
1008*******
1169*******
4607*******
2219*******
4199*******
2622*******
2471*******
1019*******
4433*******
1019*******
2476*******
1033*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

Cekilis Sira No

O 0N AWN P

OOt Lt b b B DD PEPAPPEDBRBWWWWWWWWWWINDNNNNNNNRNNRRRRRRRRRR
N R OWLVWOOONOTULARWNREROULOVOONOURARWNREROLOVOONOOURA_ARWNREROOOONOOOURA_MRWNREOWOOOLONOOOUMRIAWNEO



Sira

Banka No

Basvuru Tiiri

Durum

Cekilis Sira No

1865
1410
2098
1868
1428
1387
1025
1206
1321
2366
2270
2362
2455
2244
2202
2447
2451
2313
2374
2211
2339
2519
2473
2359
3241
532
3736
4514
2224
2054
981
3329
3610
1549
629
4696
4470
644
1467
530
4294
2292
3735
3546
4367
4361
808
932
3401
1447
409
4573
3903
1714
4536
1576
1856
22
3107
2089
3247
3688
3405
4245

8218231
7686918
8522663
8219907
7697549
7674767
7075754
7356357
7548188
7807154
7330333
7711388
8227990
7196689
6957222
8188865
8218085
7551865
7851326
6993843
7678517
8609402
8334161
7708436
7408639
7679625
7799731
8368427
7070004
8474461
7067620
7452914
7699988
7861910
7963531
8508807
8332922
7994354
7706629
7678937
8204288
7450046
7798691
7685892
8268078
8263509
8391057
6958262
7550295
7703248
7340983
8414602
7875266
8009592
8392521
7867785
8202751
7010648
7331095
8516390
7432986
7709190
7550494
8161100

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Geng

Diger

Diger

Geng

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Geng

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Geng

Emekli

Diger

Diger

Geng

Diger

Geng

Geng

Engelli

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Q**k*
VEEEEENEEELE!
Z®* kA
E¥** CHxkk
Fo* ook *
TH**xk

V] %k ok ok %

IV EEEEEEE
V] % % ok

H* ok
V] % % ok

[V EEEE LN CEE
A K EHK
U****
SRR LN VEELES
R** %%
]******

R** %%

V] %k ok ok %
i****

]****

H* ok

V] ok sk ok ok ok sk
¥ * ok k
H* ok kx
JO* * E %
FEEELLS
R

B Xk *
VEEEEES
ok k
GX***
H* ok kx

H* ok

G kK ok ok
E***

V] % sk ok ok ok
¥k *

V] Kok sk ok sk ok
B****
V] % x5
D****
ook ok Gokokokk
U***

A K E*K
i******
V] % % ok
D****
C*****
Th*kk ok
Dk **

V] % % ok o ko
E**%
Bk % **
FEEELLES
VAL EE

% ok ok ok ok ok
i****
H* ok kx

GF kK Kk U****
| %ok ok
¥k *

\/E Rk

D****

Y ® ok Kk
¥ k%
Pk ok k ok ok %
D****
A®Hk*
0****
Tok*xk
U***

Q% ok 3 K sk ok ok ok ok
o*******
Q****
Ak E R
Q% ok 3k ok ok ok
[C** *

Y H Kk
Bk k ko k
S****
C****
JC* %
¥ * *

Gk sk K ko ok k ok
D***

Tk kok ok
AREEEEELES
Dk ®kok %
% % ko ok ko
AX**
Bk k%
Tok*xk
GX***
% %k %
¥ * *
D**k* %
i***
i****
GX***
Gk ok ok ok
Ak E R
GH***
AXHE®
JC** *

% o 3 ko ok
KRk ok ok
GX**E AR K
D****

(% % 3 K ok ok ok ko
CH**xk
TH**%
O*****
¥ * *

%k k%
AEELE
%k x k
S****
C*****
% % ko ok ko
Y H Kk ok
C****
%k %
¥ * *
E***
D¥**k k%%

K**

Y*****

1345*******
3027*******
3992*******
3633*******
1729*******
3099*******
1039*******
1423*******
1481*******
2111*******
2555*******
1305*******
2064*******
4974*******
2782*******
2985*******
5361*******
2845*******
2690*******
2457*******
4041*******
2293*******
6768*******
1397*******
3509*******
2304*******
3659*******
3025*******
3116*******
1555*******
3010*******
3800*******
3587*******
2720*******
3663*******
2483*******
1987*******
5944*******
1263*******
1189*******
2619*******
5534*******
1112*******
4448*******
1380*******
1195*******
1563*******
1932*******
3695*******
3036*******
2918*******
5385*******
4933*******
1621*******
2255*******
2081*******
1801*******
1900*******
2577*******
1994*******
4926*******
1072*******
1419*******
2339*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126



Sira Banka No Basvuru Turu Durum Cekilis Sira No
928 6957145 Geng SHAAAX SHHHAE 1035*******  Aqj] 127
2835 7075552 Diger AX** kK 6102¥*****%  Agj 128
3004 7211758 Diger A**E CH¥kxx S554Q*¥****kx  Agjl 129
162 8291003 Engelli Rk K x B Kk Ak 1897****xkx  Agjl 130
4702 8510822 Diger [ DFk* ke 2062* ¥k ***kx  Agjl 131
823 8429161 Emekli EHxk* B¥*** 3859¥*HxAk*k  Agjl 132
87 7693650 Engelli [ TH*E® 2972¥F*kxEkx A 133
4031 8007027 Diger Nk px* 1157****x%kx  Agj] 134
3931 7970750 Diger [V F Ak D¥*** 2854 ¥ F*kxEkx A 135
2512 8570335 Ug Cocuk Ve Uzeri ~ N*#**x* Nalolotate 3134x**HkkE  Ag) 136
4632 8456247 Diger IN** H*xE* THEEEAERXE GHREKRX POLGEIAERER A 137
829 8443182 Emekli Sk A Ak A*** 4720%****Ex  Agj] 138
2870 7086939 Diger LAk SHHHAE 3017*F*k*EEx  Agj] 139
1891 8251207 Geng pxkk K A Ak 1445%***x%x  Agj] 140
3348 7454327 Diger A** BHxxkx 2566* FF*E*kx  Agi| 141
3067 7278055 Diger EHx* D dxk 1223%**&xkx  Agj] 142
2174 8608835 Geng R ¥ Ak Tokxckkk [k **E 1943***F*kx%  Aqj] 143
2855 7076868 Diger Rt *Hxokk THA* 2537**FxAxE Al 144
4483 8342223 Diger AFHEE C** 1235%**F*kx%  Aqj] 145
4303 8211314 Diger QFkxk B*** 184p%*¥****x  Agj| 146
1178 7345738 Geng SHE* CH¥kxx 1240*****¥*%  Aqjl 147
1159 7337839 Geng (e Qe 2942 ¥FxAxE Al 148
499 7553536 Emekli [V F Ak AKFERH AR X 1535%****kx%  Aqj] 149
4359 8262606 Diger [\l yrAEE 4583 ****kx%  Agj 150




