

## ANTALYA SERİK 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ.

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
1	8389678	Şehit Ailesi	N*****	P*****	5502*****	Asil	1
3	6875712	Gazi(Kıbrıs,Kore)	D****	Y*****	4851*****	Asil	2
2	8487425	Şehit Ailesi	M****	U****	2903*****	Asil	3
198	8503009	Engelli	S*****	Z**	1463*****	Asil	4
19	6961521	Engelli	H***	Ü****	3948*****	Asil	5
101	7860453	Engelli	H****	K*****	1333*****	Asil	6
58	7346882	Engelli	S*****	Ş*****	1041*****	Asil	7
121	8003029	Engelli	H*****	G*****	2028*****	Asil	8
164	8300505	Engelli	S*****	G**	1755*****	Asil	9
104	7863932	Engelli	R****	Ö****	2247*****	Asil	10
39	7207541	Engelli	V****	Ç****	2836*****	Asil	11
777	8295247	Emekli	Z***	T****	1426*****	Asil	12
707	8105502	Emekli	N*****	B*****	3086*****	Asil	13
841	8477860	Emekli	E****	Y*****	2345*****	Asil	14
427	7347284	Emekli	N*****	E*****	2511*****	Asil	15
463	7452951	Emekli	M*****	Ş****	2658*****	Asil	16
850	8499484	Emekli	A****	Ü***	2363*****	Asil	17
855	8513168	Emekli	D*****	D****	2524*****	Asil	18
618	7875163	Emekli	C****	D*****	4713*****	Asil	19
408	7339855	Emekli	Y****	Y****	4647*****	Asil	20
560	7707619	Emekli	M***** K****	A****	4231*****	Asil	21
466	7454578	Emekli	E****	K*****	5344*****	Asil	22
450	7450613	Emekli	S****	D***	1826*****	Asil	23
860	8526766	Emekli	A****	P****	2297*****	Asil	24
875	8558624	Emekli	H****	Ö****	1150*****	Asil	25
775	8279824	Emekli	B****	B****	1523*****	Asil	26
505	7563027	Emekli	M****	Ö*****	3528*****	Asil	27
243	6929829	Emekli	İ*****	E*****	3425*****	Asil	28
503	7553992	Emekli	G****	K*****	3121*****	Asil	29
719	8159955	Emekli	S*****	G**	2055*****	Asil	30
752	8231758	Emekli	Y****	A***	1148*****	Asil	31
511	7613902	Emekli	E****	K***	1200*****	Asil	32
441	7437032	Emekli	K*****	O*****	3420*****	Asil	33
622	7897866	Emekli	G*****	D*****	3338*****	Asil	34
523	7672326	Emekli	N*****	Ö*****	2994*****	Asil	35
886	8575090	Emekli	F****	Ç****	1649*****	Asil	36
859	8522917	Emekli	C****	D*****	6045*****	Asil	37
600	7864557	Emekli	R***	Ö***	2899*****	Asil	38
495	7552437	Emekli	S*****	Ç****	1723*****	Asil	39
595	7862483	Emekli	O****	K**	1299*****	Asil	40
303	7071062	Emekli	A***	D***** T***	4226*****	Asil	41
1085	7209733	Genç	E****	E*****	1153*****	Asil	42
1837	8161808	Genç	A***	O*****	2871*****	Asil	43
2065	8484637	Genç	M***** Y****	Y****	1348*****	Asil	44
2184	8615989	Genç	E****	Ö****	1767*****	Asil	45
1125	7213917	Genç	B****	O**	2664*****	Asil	46
1186	7346603	Genç	M***** G****	K*****	1017*****	Asil	47
2152	8587949	Genç	İ*****	A***	1031*****	Asil	48
1605	7874070	Genç	M****	K****	2612*****	Asil	49
1233	7448685	Genç	B****	A****	3408*****	Asil	50
918	6894395	Genç	Y**** C****	N**	1008*****	Asil	51
1144	7330328	Genç	G****	U*****	1169*****	Asil	52
2041	8455912	Genç	Y**** Z***	K*****	4607*****	Asil	53
1867	8219271	Genç	E***	Ç****	2219*****	Asil	54
1764	8101845	Genç	İ***	G*****	4199*****	Asil	55
1221	7441966	Genç	A*** B*****	S*****	2622*****	Asil	56
1460	7705696	Genç	E***	E***	2471*****	Asil	57
1824	8160870	Genç	R*****	M*****	1019*****	Asil	58
1648	7994777	Genç	A*****	A*****	4433*****	Asil	59
1322	7548621	Genç	Ö****	A*****	1019*****	Asil	60
1884	8242651	Genç	M***** A****	A***	2476*****	Asil	61
1770	8102333	Genç	A****	G*****	1033*****	Asil	62

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
1865	8218231	Genç	O****	Y*****	1345*****	Asil	63
1410	7686918	Genç	M***** G*****	K*****	3027*****	Asil	64
2098	8522663	Genç	Z*****	P*****	3992*****	Asil	65
1868	8219907	Genç	E*** C****	D****	3633*****	Asil	66
1428	7697549	Genç	F****	A****	1729*****	Asil	67
1387	7674767	Genç	T****	Ö****	3099*****	Asil	68
1025	7075754	Genç	M*****	T****	1039*****	Asil	69
1206	7356357	Genç	M*****	U***	1423*****	Asil	70
1321	7548188	Genç	M*****	K*****	1481*****	Asil	71
2366	7807154	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	Ö*****	2111*****	Asil	72
2270	7330333	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	O****	2555*****	Asil	73
2362	7711388	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** K****	A*****	1305*****	Asil	74
2455	8227990	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	K*****	2064*****	Asil	75
2244	7196689	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ü****	K***	4974*****	Asil	76
2202	6957222	Üç Çocuk Ve Üzeri	E**** M****	Y****	2782*****	Asil	77
2447	8188865	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	B*****	2985*****	Asil	78
2451	8218085	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	Ş****	5361*****	Asil	79
2313	7551865	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	Ç****	2845*****	Asil	80
2374	7851326	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	K***	2690*****	Asil	81
2211	6993843	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ****	K***	2457*****	Asil	82
2339	7678517	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ****	S*****	4041*****	Asil	83
2519	8609402	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	D***	2293*****	Asil	84
2473	8334161	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** K*****	T*****	6768*****	Asil	85
2359	7708436	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Y*****	1397*****	Asil	86
3241	7408639	Diğer	H****	D*****	3509*****	Asil	87
532	7679625	Emekli	K****	K*****	2304*****	Asil	88
3736	7799731	Diğer	H*****	A***	3659*****	Asil	89
4514	8368427	Diğer	E*****	B****	3025*****	Asil	90
2224	7070004	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	T****	3116*****	Asil	91
2054	8474461	Genç	M*****	G****	1555*****	Asil	92
981	7067620	Genç	Y****	K****	3010*****	Asil	93
3329	7452914	Diğer	G****	K***	3800*****	Asil	94
3610	7699988	Diğer	H****	D****	3587*****	Asil	95
1549	7861910	Genç	H****	İ***	2720*****	Asil	96
629	7963531	Emekli	S*****	İ****	3663*****	Asil	97
4696	8508807	Diğer	E***	G****	2483*****	Asil	98
4470	8332922	Diğer	M*****	S*****	1987*****	Asil	99
644	7994354	Emekli	F****	A*****	5944*****	Asil	100
1467	7706629	Genç	M***** F*****	G****	1263*****	Asil	101
530	7678937	Emekli	B****	A****	1189*****	Asil	102
4294	8204288	Diğer	M****	K***	2619*****	Asil	103
2292	7450046	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	K*****	5534*****	Asil	104
3735	7798691	Diğer	F**** S****	A*****	1112*****	Asil	105
3546	7685892	Diğer	U***	G*****	4448*****	Asil	106
4367	8268078	Diğer	A****	D****	1380*****	Asil	107
4361	8263509	Diğer	İ*****	K*****	1195*****	Asil	108
808	8391057	Emekli	M*****	C****	1563*****	Asil	109
932	6958262	Genç	D****	T****	1932*****	Asil	110
3401	7550295	Diğer	Ç*****	Ö*****	3695*****	Asil	111
1447	7703248	Genç	T*****	K***	3036*****	Asil	112
409	7340983	Emekli	D****	K****	2918*****	Asil	113
4573	8414602	Diğer	M*****	Y*****	5385*****	Asil	114
3903	7875266	Diğer	E***	K*****	4933*****	Asil	115
1714	8009592	Genç	B*****	Ş****	1621*****	Asil	116
4536	8392521	Diğer	H*****	Ç*****	2255*****	Asil	117
1576	7867785	Genç	V*****	K*****	2081*****	Asil	118
1856	8202751	Genç	F*****	Y*****	1801*****	Asil	119
22	7010648	Engelli	İ****	Ç****	1900*****	Asil	120
3107	7331095	Diğer	H****	K****	2577*****	Asil	121
2089	8516390	Genç	S***** Ü****	K***	1994*****	Asil	122
3247	7432986	Diğer	E****	E***	4926*****	Asil	123
3688	7709190	Diğer	F****	D*****	1072*****	Asil	124
3405	7550494	Diğer	V***	K**	1419*****	Asil	125
4245	8161100	Diğer	D****	Y*****	2339*****	Asil	126

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
928	6957145	Genç	S*****	S*****	1035*****	Asil	127
2835	7075552	Diğer	A***	P****	6102*****	Asil	128
3004	7211758	Diğer	A***	C*****	5540*****	Asil	129
162	8291003	Engelli	R*****	B*****	1897*****	Asil	130
4702	8510822	Diğer	İ*****	D*****	2062*****	Asil	131
823	8429161	Emekli	E****	B****	3859*****	Asil	132
87	7693650	Engelli	İ*****	T****	2972*****	Asil	133
4031	8007027	Diğer	N****	P***	1157*****	Asil	134
3931	7970750	Diğer	M*****	D****	2854*****	Asil	135
2512	8570335	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	Y*****	3134*****	Asil	136
4632	8456247	Diğer	N** H****	T***** G*****	2558*****	Asil	137
829	8443182	Emekli	S*****	A***	4720*****	Asil	138
2870	7086939	Diğer	L*****	S*****	3017*****	Asil	139
1891	8251207	Genç	P****	K*****	1445*****	Asil	140
3348	7454327	Diğer	A**	B*****	2566*****	Asil	141
3067	7278055	Diğer	E***	D****	1223*****	Asil	142
2174	8608835	Genç	R**** T*****	K****	1943*****	Asil	143
2855	7076868	Diğer	R*****	T****	2537*****	Asil	144
4483	8342223	Diğer	A****	C**	1235*****	Asil	145
4303	8211314	Diğer	O****	B***	1846*****	Asil	146
1178	7345738	Genç	Ş***	C*****	1240*****	Asil	147
1159	7337839	Genç	Ü*****	Ö*****	2942*****	Asil	148
499	7553536	Emekli	M*****	A*****	1535*****	Asil	149
4359	8262606	Diğer	N*****	Y****	4583*****	Asil	150